
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 01.09/PPBJ-UPPP/PGL/2017 

 

Berdasarkan pada Berita Acara Penetapan Pemenang No. 01.08/PPBJ-UPPP/PGL/2017 tanggal 17 
April 2017 untuk pekerjaan : 

 
Program : 1.07.09  Program Peningkatan dan Pengelolaan Kantor Urusan 

Perhubungan 
Kegiatan : 1.07.09.001 Pengadaan dan Pemasangan Work Stasion dan Partisi 

Ruang Kerja UP Kereta Api Ringan 

Pekerjaan  : Pengadaan dan Pemasangan Work Stasion dan Partisi Ruang Kerja UP 
Kereta Api Ringan 

HPS  : Rp. 186.923.000,- 

Kode Rekening / Uraian  : 5.2.2.01.16 / Belanja Dokumentasi, Dekorasi Dan Publikasi 

5.2.3.11.17 / Belanja Modal Pengadaan Partisi/penyekat Ruang 

5.2.3.13.01 / Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja 

Sumber Dana : APBD Provinsi DKI Jakarta 
Tahun Anggaran : 2017 

Lokasi : Provinsi DKI Jakarta 
 
Dengan ini kami beritahukan bahwa setelah dilakukan Evaluasi Penawaran, Klarifikasi Teknis dan 

Negosiasi Biaya oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Unit Pengelola Perkeretaapian Perkotaan Dinas 
Perhubungan Provinsi DKI Jakarta, sesuai dengan ketentuan-ketentuan yang berlaku dalam Peraturan 
Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 70 Tahun 2012 dan 
terakhir diubah dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2015, Peraturan Gubernur 
Provinsi DKI Jakarta Nomor 160 Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Provinsi DKI 

Jakarta dan Peraturan Gubernur Provinsi DKI Jakarta Nomor 142 Tahun 2013 tentang Sistem dan 
Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah dan Ketentuan-ketentuan lain yang berlaku dengan ini 
diumumkan bahwa penyedia barang/jasa untuk pekerjaan tersebut diatas adalah : 

 

Nama Perusahaan : PT. HARUNI CITRA GEMILANG 

Nama Direktur : SYAMSUDIN 

Alamat Perusahaan : Jl. Pramuka Raya Kav. 150 GD. IS Plaza Lt. 5 R. 504  

Rt. 009/005 Kel. Utan Kayu Utara Kec. Matraman, Jakarta 

Timur 

Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) : 03.135.688.4-001.000 

Harga Penawaran Setelah 

Negosiasi 

: Rp. 183.832.000,00 

 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

 

 Jakarta, 18 April 2017 

 
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 

Unit Pengelola Perkeretaapian Perkotaan  

Dinas Perhubungan Provinsi DKI Jakarta 
 
 

TTD, 
 

Junaedi, ST, MT 

NIP. 197212191998031005 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

DINAS PERHUBUNGAN 
PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIT PENGELOLA PERKERETAAPIAN PERKOTAAN 
Jalan Taman Jatibaru No. 1 Telp. 3503564 Fax. 3503564 

J A K A R T A 
Kode Pos : 10510 


